
Información de Firmantes del Documento

MARIA SAGRARIO GOMEZ SANCHEZ - SECRETARIA DE DISTRITO DE LATINA Fecha Firma: 22/09/2020 13:30:18
URL de Verificación: http://intranet.munimadrid.es:8090/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 9801FFD733BDCAD1

 

Consejo de Seguridad, Sesión Ordinaria, 8 de octubre de 2020 
CONVOCATORIA y ORDEN DEL DÍA  Página 1 de 1 

 
 

CONVOCATORIA 

Consejo de Seguridad del Distrito de Latina 

Fecha de celebración: jueves 8 de octubre de 2020 

Hora de convocatoria: 18:00 horas 

Lugar: Auditorio y Sala de Exposiciones “Paco de Lucía”, Avda. de las Águilas, 2 A 

 
 
El Ilmo. Sr. Concejal Presidente del Distrito de Latina ha dispuesto, por su Decreto de fecha 
22 de septiembre de 2020, lo siguiente: 
 
De conformidad con el Acuerdo suscrito entre la Delegación del Gobierno y el Ayuntamiento 
de Madrid el 22 de mayo de 1997, vengo en convocar Reunión Ordinaria del Junta de 
Seguridad del Distrito de Latina para su celebración el próximo día 8 de octubre de 2020 a las 
18:00 horas, en el Auditorio y Sala de Exposiciones “Paco de Lucía”, sita en la Avda. de las 
Águilas, 2 A, con arreglo al siguiente: 

 

ORDEN DEL DÍA 

 
 
Punto 1. Aprobación del Acta de la Reunión Ordinaria de 23 de enero de 2020. 

Punto 2. Información y análisis de las cuestiones relativas a la Seguridad del Distrito. 

Punto 3. Posibles actuaciones de mejora a realizar. 

Ruegos y Preguntas. 

 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO DE SEGURIDAD  
DEL DISTRITO DE LATINA 

Fdo.: Sagrario Gómez Sánchez 
 
 
 
 

 

Documento firmado electrónicamente en los términos, fecha 
y hora expresados al pie de este escrito. 

 






 


Consejo de Seguridad, Sesión Ordinaria, 8 de octubre de 2020 
CONVOCATORIA y ORDEN DEL DÍA  Página 1 de 1 


 
 


CONVOCATORIA 


Consejo de Seguridad del Distrito de Latina 


Fecha de celebración: jueves 8 de octubre de 2020 


Hora de convocatoria: 18:00 horas 


Lugar: Auditorio y Sala de Exposiciones “Paco de Lucía”, Avda. de las Águilas, 2 A 


 
 
El Ilmo. Sr. Concejal Presidente del Distrito de Latina ha dispuesto, por su Decreto de fecha 
22 de septiembre de 2020, lo siguiente: 
 
De conformidad con el Acuerdo suscrito entre la Delegación del Gobierno y el Ayuntamiento 
de Madrid el 22 de mayo de 1997, vengo en convocar Reunión Ordinaria del Junta de 
Seguridad del Distrito de Latina para su celebración el próximo día 8 de octubre de 2020 a las 
18:00 horas, en el Auditorio y Sala de Exposiciones “Paco de Lucía”, sita en la Avda. de las 
Águilas, 2 A, con arreglo al siguiente: 


 


ORDEN DEL DÍA 


 
 
Punto 1. Aprobación del Acta de la Reunión Ordinaria de 23 de enero de 2020. 


Punto 2. Información y análisis de las cuestiones relativas a la Seguridad del Distrito. 


Punto 3. Posibles actuaciones de mejora a realizar. 


Ruegos y Preguntas. 


 


LA SECRETARIA DEL CONSEJO DE SEGURIDAD  
DEL DISTRITO DE LATINA 


Fdo.: Sagrario Gómez Sánchez 
 
 
 
 


 


Documento firmado electrónicamente en los términos, fecha 
y hora expresados al pie de este escrito. 


 





				2020-09-22T13:30:15+0200

		GOMEZ SANCHEZ MARIA SAGRARIO - DNI 07227578N










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       pKbGCjDSN3keaq2MOodYwNlYUbc=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    OrganizacionEmisora FNMT-RCM  versionPolitica 23  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  pais ES  subject CN=GOMEZ SANCHEZ MARIA SAGRARIO - DNI 07227578N,givenName=MARIA SAGRARIO,SN=GOMEZ SANCHEZ,serialNumber=IDCES-07227578N,OU=DISTRITO DE LATINA,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  certQualified YES  numeroSerie 299424445881257108341238671162840892  NombreApellidosResponsable MARIA SAGRARIO GOMEZ SANCHEZ  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  idPolitica MITyC  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  tipoCertificado FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256  certClassification ESIG  clasificacion 5  OI_Europeo VATES-P2807900B  NIFResponsable 07227578N  nombreResponsable MARIA SAGRARIO  unidadOrganizativa DISTRITO DE LATINA  numeroIdentificacionPersonal   ApellidosResponsable GOMEZ SANCHEZ  segundoApellidoResponsable SANCHEZ  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  primerApellidoResponsable GOMEZ  validoHasta 2021-03-06 sáb 10:42:24 +0100  validoDesde 2018-03-06 mar 10:42:24 +0100  ID_europeo IDCES-07227578N  email GOMEZSMS@MADRID.ES  qscd UNKNOWN  puesto SECRETARIA DE DISTRITO DE LATINA  idEmisor CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection
KeyPurposeId 2:  1.3.6.1.4.1.311.20.2.2  politica 1.3.6.1.4.1.5734.3.3.4.4.1,0.4.0.194112.1.0,2.16.724.1.3.5.7.2    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES 299424445881257108341238671162840892    CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES 299424445881257108341238671162840892 CN=GOMEZ SANCHEZ MARIA SAGRARIO - DNI 07227578N,givenName=MARIA SAGRARIO,SN=GOMEZ SANCHEZ,serialNumber=IDCES-07227578N,OU=DISTRITO DE LATINA,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     CN=SERVIDOR OCSP AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES 2020-09-22T11:53:53.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES 2 CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     CN=SERVIDOR OCSP AC RAIZ FNMT-RCM,OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES 2020-09-22T11:53:54.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES 485876308206448804701554682760554759 OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      P+uMaDQpEUgxtgws3tZfkL8RqJY= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#

